
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

от 01 декабря 2021 г. г. Зеленокумск №  1332 

 

 
 
 
 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации Советского 
городского округа Ставропольского края от 21 сентября 2018 г. № 1304 
  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», решением Совета депутатов Советского городского 

округа Ставропольского края от 25 августа 2021 г. № 479 «Об утверждении 

Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, 

городском, наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в 

границах Советского городского округа Ставропольского края», 

администрация Советского городского округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского 

городского округа Ставропольского края от 21 сентября 2018 г. № 1304 «Об 

утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за 

обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования 

местного значения в границах Советского городского округа 

Ставропольского края». 

  

       2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в 

сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского 

городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках. 

  

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела градостроительства, транспорта и муниципального 

хозяйства администрации Советского городского округа   Ставропольского 

края Киянова В.В.      

          

        4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

обнародования   в   форме   размещения   в   сетевом   издании – сайте  

 

  



муниципальных правовых актов Советского городского округа 

Ставропольского края.       

 
 
Глава Советского  
городского округа 
Ставропольского края                                                                      С.Н. Воронков 
 

__________________________________________________________________ 
Проект постановления подготовил и вносит отдел градостроительства, 
транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского 
городского округа Ставропольского края                                  
 
Проект визируют: 
 
 
Начальник правового отдела 
администрации Советского  
городского округа  
Ставропольского края                                                                 М.А. Горбовцова 
 
Начальник отдела делопроизводства  
и обращений граждан  администрации  
Советского городского округа   
Ставропольского края                                                                 Г.Л. Щекочихина 
 
Начальник отдела экономического  
развития администрации Советского  
городского округа  
Ставропольского края                                                                 Л.А. Шевченко 
 


